
２０２４年６月１３日 

ESPIRITO 深谷 U-1０ U-11  

選手保護者様 各位 

ESPIRITO 深谷 

代表 平識 豪 

アントラーズジュニア CUP について 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

表題の件について、例年参加させていただいている大会への参加にあたり、下記のように実施したいと考えておりま

す。下記内容にて、ご承認いただき、ご参加を希望される方は監督にご連絡をお願い申し上げます。 

取り急ぎ文書にて失礼いたします。 

敬具 

記 

 

大会名：ANTLERS JUNIOR CUP U-10  U-11 

期 日：202４年６月２９日（土）～６月３０日（日） 1 泊 2 日 

場 所：潮来市潮来前川運動公園サッカー場  

費 用：\26,000 円 

内 訳：交通費、レンタカー代（３台）、14,000 円、宿泊費 12,000 円（3 食付き）  

合 計：\26,000 円 

対 象：５年 4 年３年生（３年のみ選抜） 

集金 ６月１６日(日)まで 

 

回答期日：2024 年６月１６日(日)1８時までとなります。それ以降は受け付けません。 

ESPIRITO 深谷ジュニア平識までご連絡ください。 

監督の個人ＬＩＮＥでお願い致します。 

 

 

 

 

以上 


